
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 390/2020 Prot. n. 34648 del 03/04/2020 Allegati 0 

 Anno 2020 - tit.III - cl.14 - fasc.6  

 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n.151/2020 del 03/02/2020, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2020/2021;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n.284/2020 del 06/03/2020, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Umane del 24/03/2020, 

acquisito agli atti con prot. n.33736 del 01/04/2020; 

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.20/21, per il 

Dipartimento di Scienze Umane, è la seguente: 

 

 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Mastracci Laura University of social sciences and humanities PL WARSZAW 37 

2 Sciascia Sofia KazimierzWielki University PL BYDGOSZ 01 

3 Di Bari Sara Universidad de Alcalà de Henares E ALCAL-H 01 

4 Iafrate Andrey Rusalim KazimierzWielki University PL BYDGOSZ 01 

5 Giancristoforo Giulia Universidad de Huelva E HUELVA 01 

6 Mattei Valentina Universidad de Valladolid E VALLADO 01 

7 Concordia  Valentina Universidad de Valladolid E VALLADO 01 

8 Dionisi Giulia Universidad de Huelva E HUELVA 01 

9 Tomei Edoardo Universidad de Salamanca E SALAMAN 02 

10 Fransesini Valentina Universitat Regensburg D REGENSB 019 

11 Fiore Lorenzo Universitè de Liege B LIEGE 01 

12 Pascali Annalucia Universitat de Barcelona E BARCELO 01 

13 Caiazzo Matteo Universidad de Huelva E HUELVA 01 

14 Marianantoni Isabel Universidad de Huelva E HUELVA 01 

15 Giallonardo Mattia Université Paris I Pantheon-Sorbonne F PARIS 001 

16 Puoti Chiara Universitat de Barcelona E BARCELO 01 

17 Vitale Paola Universitat Leipzig D LEIPZIG 01 

18 Pacifici Gaia University of Wurzburg D WURZBURG 01 

19 Coccia Martina University College Dublin IRL DUBLIN 02 

20 Persia Serena Universitat de les Illes Balears E PALMA 01 

21 Ciuffetelli Eleonora University of Bamberg D BAMBERG 01 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

22 Bellagamba Eleonora Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

23 Norcia Camilla Universitè de Liege B LIEGE 01 

24 Stornelli Kaminski Michele Universitat Konstanz D KONSTAN 01 

25 Crescenzi Barbara Universidad Catolica San Antonio de Murcia E MURCIA 05 

26 Baruffa Alessandro Universitat des Saarlandes D SAARBRU 01 

27 Saraceni Letizia Gaia Universidad Catolica San antonio de Murcia E MURCIA 05 

28 Tomasone Alessia Universitat des Saarlandes D SAARBRU 01 

29 Molini Elisa Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

30 Peditto  Mattia Universitè de Liege B LIEGE 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 03/04/2020 

 

 

 

 

 

 

  F.to IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

   


		2020-04-03T10:57:57+0000
	alesse edoardo




